SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 683, DE 27 DE JANEIRO DE 2020.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO

Objeto: Pregão Presencial nº 2020.0601-001SEMEB. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que em virtude de todos os licitantes terem sidos inabilitados conforme consta
em ata, e obedecendo ao Art 4º inciso XVIII do qual fica aberto o prazo de
03(três) dias para recurso, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS SERVIÇOS
GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. Para
maiores informações na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antô-
nio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de
08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br
(portal de licitações dos municípios).

Secretaria Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito (SEGAPRE)

PORTARIAS
PORTARIA N.º 015/2020, DE 24  DE JANEIRO DE 2020.

Designa os componentes titulares e suplentes do Con-
selho Municipal do Fundo de Manutenção e Desenvol-
vimento da Educação Básica (FUNDEB) para o biênio
2020/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os componentes titulares e suplentes do Conselho

Municipal do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica
(FUNDEB), para o biênio de 2020/2021:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Titular: ANA ADÍLIA MAIA
Suplente: RAIMUNDO INALDO RODRIGUES DA SILVA

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO:
Titular: MARIA SUERDA QUEIROZ MOURA
Suplente: ANA LÚCIA NOGUEIRA MAIA

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES:
Titular: FRANCISCA ELEOMAR DE LIMA BEZERRA
Suplente: MARIA DO SOCORRO MOURA SANTIAGO

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS:
Titular: MARIA ALBENES MENDES DE SOUSA
Suplente: ANA CILÊDA MAIA DA ALMEIDA FELIPE

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS:
Titular: ROSANGELA RABELO LIMA
Suplente: ANTONIA GILBERLÂNIA GOMES DE OLIVEIRA

REPRESENTANTES DOS PAIS DOS ALUNOS:
Titulares:  SEBASTIÃO BESSA DE MOURA
                   KARMELLA TAMA DA SILVA SOUSA
Suplentes:  MARIA ELIENE FERREIRA DE SOUSA
                     ROZANA  FREIRE DE MEDEIROS

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO
BÁSICA:
Titular: JACKSON NOGUEIRA RIBEIRO
Suplente: JOSÉ CLEITON DE ARAÚJO COSTA

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES SECUNDARISTAS:
Titular: RAISSA GABRIELA MOURA LIMA
Suplente: VITORIA KALIANE SANTIAGO DE SOUSA

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO:
Titular: MARIA LUZIENE DE ALMEIDA SOUSA
Suplente: MARIA DO CARMO DE CASTRO SOUSA

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR:
Titular: MARIA GERLANIA  MAIA
Suplente: ANA MARIA DE ARAÚJO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE, 24 de janeiro de 2020.

José Maria Lucena

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 683, de 27 de janeiro de 2020.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 683, de 27 de janeiro de 2020.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2020-01-27T10:59:35-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313